Протокол выбора победителя закупка 405 раздел 10
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)

Протокол № 32/ПрУ-ВП
по выбору победителя по открытому запросу цен:
«Молочная продукция» (закупка №405 р. 10)
	г. Благовещенск
	«_____» 12.2016

 ЕИС –   31604461188

Способ и предмет закупки: открытый запрос цен: «Молочная продукция» (закупка №405 р. 10)
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:  1 445 244.11  руб. без  НДС.
[bookmark: _GoBack]
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
1. О  ранжировке заявок
1. О выборе победителя запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников запроса цен.
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в открытом запросе цен

	1
	ОАО "БМК"  675028 Амурская область, г.Благовещенск, Игнатьевское шоссе,22
	Общая стоимость 1 445 244.11 руб.  без учета НДС, в том числе суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой продукции 557,28 руб. без НДС

	2
	ИП Благинин А. А.  675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Трудовая, д. 29
	Общая стоимость 1 445 244.11 руб.  без учета НДС, в том числе суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой продукции 600 руб. без НДС

По вопросу № 2
	Признать заявки ООО "ЖЕМЧУЖИНА",  ИП Юрков Б.Г.  соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3
	Утвердить итоговую ранжировку предложений:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб.

	1 место
	ОАО "БМК"  675028 Амурская область, г.Благовещенск, Игнатьевское шоссе,22
	Общая стоимость 1 445 244.11 руб.  без учета НДС, в том числе суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой продукции 557,28 руб. без НДС

	2 место
	ИП Благинин А. А.  675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Трудовая, д. 29
	Общая стоимость 1 445 244.11 руб.  без учета НДС, в том числе суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой продукции 600 руб. без НДС

По вопросу № 4
Признать Победителем запроса цен «Молочная продукция» (закупка 405 р. 10.) участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ОАО "БМК"  (675028 Амурская область, г. Благовещенск, Игнатьевское шоссе,22) на условиях: стоимость заявки: Общая стоимость 1 445 244.11 руб.  без учета НДС (1 589 768,52 руб. с НДС), в том числе суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой продукции 557,28 руб. без НДС. Срок поставки: с момента заключения договора до 31.12.2017. Условия оплаты: в течение 30 дней со дня поставки. Гарантийный срок: не менее 80 % от указанного срока производителем на момент поставки. Срок действия оферты: до 31.01.2017.
.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Игнатова Т.А.
397-307

Страница 2 из 2

image1.jpeg